ジングルミュージックスクール生徒・保護者各位

2023年３月末

4月 1日以降の新型コロナ感染症対策について

平素よりジングルミュージックスクールへ深いご理解とご協力を賜りまして、

誠にありがとうございます。2023年 4月 1日からのマスク着用については、

学校音楽授業指針に則り、以下対策を講じた上で施設内・レッスン時の

生徒・講師・スタッフのマスク着用は任意とします。

継続する感染予防対策

１. 生徒・講師・スタッフの手指の消毒または手洗い

２. 教室内・施設内備品の定期的な消毒

３. 教室内・施設内の定期的な換気

４. 講師・スタッフの健康管理

※マスク着用についてや、感染予防対策について、ご相談事項のある方は受付まで

お申し付け下さい。

                              ジングルミュージックスクール